нея, както и печалби, свързани с с постоянен обект (включително клон), намиращ се в 

Малта или извън нея; извършване на всякакви други дейности, които биха могли да се 

считат за съпътстващи или спомагащи за постигането на горните предмети или на някой 

от тях. 

Капиталът на Ердал Трейдинг ЛТД е в размер на 1165 (хиляда сто шестдесет и пет) 

евро, разделен на 1165 (хиляда сто шестдесет и пет) обикновени акции на стойност 1 

(едно) евро всяка. Едноличен собственик на капитала на Ердал Трейдинг ЛТД е Coast Line 

Commodities LTD, Малта, притежаващ 1165 броя акции на обща стойност 1165 евро. 

Ердал Трейдинг ЛТД се управлява и представлява от Владимир Тунич – директор.

[...]

България, обл. София, общ. Столична, 1784 гр. София, район „Младост“, бул. 

„Цариградско шосе“ № 111 П, осъществяващо дейността си съгласно разпоредбите на 

българското банково и търговско законодателство. Капиталът на „Първа инвестиционна 

банка“ АД е 149 084 800 (сто четиридесет и девет милиона осемдесет и четири хиляди и 

осемстотин) лева, разпределен в 149 084 800 броя обикновени, поименни, безналични 

акции с право на глас в Общото събрание, с номинална стойност в размер на 1 (един) лев 

всяка. Акционерите, притежаващи повече от 5% акции от капитала са двама акционери - 

физически лица: Ивайло Димитров Мутафчиев с 37,05%, гражданин на Р България и Цеко

[...]

„Първа Инвестиционна Банка“ АД, според което „АМС ИМОТИ“ ЕООД е клиент на 

банката с открита специална сметка за обезпечаване на бъдещи сделки при упражняване 

на лицензионната дейност „търговия с електрическа енергия“, наличността по която към 

01.02.2024 г. е 150 000 лева (сто и петдесет хиляди) лева. Сумата по специалната сметка е 

в размер, съответстващ на изискванията на чл. 19, ал. 2 и ал. 3 от Правилата, видно от 

прогнозната стойност на оборота от търговия с електрическа енергия на територията на 

Република България за първата година от лицензионната дейност съгласно представения в

[...]

дейност по профилактика и рехабилитация на почивни станции собственост на 

дружеството; търговия с електрическа енергия; извършване на железопътен превоз на 

товари във вътрешно съобщение, както и други незабранени от закона дейности. 

Капиталът на дружеството е в размер на 121 124 700 (сто двадесет и един милиона 

сто двадесет и четири хиляди и седемстотин) лева, който е изцяло внесен. Капиталът на 

дружеството е  разпределен в 12 112 470 поименни брой акции с право на глас, всяка с 

номинална стойност от 10 (десет) лева. В Устава на дружеството изрично е записано, че 

поименните акции не могат да бъдат заменяни с акции на приносител.

[...]

и експлоатация на хидроелектрически централи, както и всички други дейности, които не 

са забранени от закона. „ПИРИНСКА БИСТРИЦА-ЕНЕРГИЯ“ ЕАД е с едностепенна 

система на управление - управлява се от съвет на директорите и се представлява от 

Радослав Митков Славов. Капиталът на дружеството преди преобразуването е в размер на 

39 734 008 лв. (тридесет и девет милиона седемстотин тридесет и четири хиляди и осем 

лв.) и е изцяло внесен. Капиталът е разпределен в 41 476 поименни акции с номинална 

стойност 958 лв. (деветстотин петдесет и осем лв.) всяка акция. Едноличен собственик на 

капитала е „ЕНЕРГО-ПРО БЪЛГАРИЯ“ ЕАД.  

„ПИРИНСКА БИСТРИЦА-ЕНЕРГИЯ“ ЕАД притежава лицензия № Л-107-01 от 

10.05.2001 г. за дейността „производство на електрическа енергия“, издадена за срок от 20 

години, изменена с решения № И1-Л-107-01 от 27.06.2002 г.

[...]

к. 1000, район „Триадица“, площад „Позитано“ № 2, ет. 5. 

Дружеството има следния предмет на дейност: експлоатация на водни електроцентрали, 

както и всяка друга дейност, незабранена от закона. Капиталът на „ЕНЕРГО-ПРО 

БЪЛГАРИЯ“ ЕАД е в размер на 13 500 000 лева (тринадесет милиона и петстотин хиляди 

лева), разпределен е на 13 500 000 (тринадесет милиона и петстотин хиляди) акции с 

номинал 1 лв. всяка акция и същият е изцяло внесен. Едноличен собственик на капитала е 

„ЕНЕРГО-ПРО“ АД (ENERGO-PRO A.S.), чуждестранно юридическо лице, регистрирано 

в Р Чехия с идентификационен номер ID № 63217783, вписано в Търговския регистър на